http://www.muranaka.co.jp/

2023年 2月 10日

お得意先 各位

「   聴診器」
注文コードの訂正とお詫び

謹啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜
り、厚く御礼申し上げます。
 さて、2023年 1 月 16日付で仕様変更のご案内をしております「MMI聴診器」に
つきまして、一部注文コードの表記に誤りがございましたので、訂正させていた
だきます。詳細につきましては、下記をご高覧ください。この度は多大なるご迷
惑をおかけしたことを深くお詫び申し上げます。
 今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い
申し上げます。

謹白

                  記

■訂正箇所：仕様変更後の注文コード

(誤) 1月 16日記載            (正)
  ①502-006-78                         ①502-004-78
 ②502-006-79                         ②502-004-79
 ③502-006-80               ③502-004-80
                    ※別紙赤字にて記載

■仕様変更対象商品（訂正版）
 別紙参照

■仕様変更内容
MMI聴診器用テンショナー（ネームタグ）の同梱を中止する。

■仕様変更時期
 在庫がなくなり次第、順次切り替えさせていただきます。

以上

大阪市中央区船越町 2-3-6

http://www.muranaka.co.jp/

【別紙】
〈仕様変更対象商品〉

（現注文コード：テンショナー同梱あり）

注文コード 品  番 商 品 名 JANコード 入数 標準価格

502-004-23
MMI-

S607GR
MMI ｽﾃﾝﾚｽ聴診器,ｸﾞﾚｰ(小児用) 4946306030081 1個 \6,800

502-004-24
MMI-

608GR
MMI 聴診器,ｸﾞﾚｰ(新生児･未熟児用) 4946306030098 1個 \4,000

502-004-48
MMI-

A601DP-BK

MMI 軽量型ﾃﾞｭｱﾙﾍｯﾄﾞ聴診器,

ﾌﾞﾗｯｸ
4946306107776 1個 \5,500

502-004-49
MMI-

A601DP-GR
MMI 軽量型ﾃﾞｭｱﾙﾍｯﾄﾞ聴診器,ｸﾞﾚｰ 4946306107721 1個 \5,500

502-006-20
MMI-

A601DP-DB

MMI 軽量型ﾃﾞｭｱﾙﾍｯﾄﾞ聴診器,

ﾀﾞｰｸﾌﾞﾙｰ
4946306121017 1個 \5,500

502-006-21
MMI-

A601DP-LB

MMI 軽量型ﾃﾞｭｱﾙﾍｯﾄﾞ聴診器,

ﾗｲﾄﾌﾞﾙｰ
4946306121024 1個 \5,500

502-006-22
MMI-

A601DP-BP
MMI 軽量型ﾃﾞｭｱﾙﾍｯﾄﾞ聴診器,ﾋﾟﾝｸ 4946306121031 1個 \5,500

標準価格に消費税は含んでおりません。

（仕様変更後：テンショナー同梱無し）

注文コード 品  番 商 品 名 JANコード 入数 標準価格

502-004-86
MMI-

S607GR
MMI ｽﾃﾝﾚｽ聴診器,ｸﾞﾚｰ(小児用) 4946306140803 1個 \6,800

502-004-87
MMI-

608GR
MMI 聴診器,ｸﾞﾚｰ(新生児･未熟児用) 4946306140810 1個 \4,000

502-004-76
MMI-

A601DP-BK

MMI 軽量型ﾃﾞｭｱﾙﾍｯﾄﾞ聴診器,

ﾌﾞﾗｯｸ
4946306140476 1個 \5,500

502-004-77
MMI-

A601DP-GR
MMI 軽量型ﾃﾞｭｱﾙﾍｯﾄﾞ聴診器,ｸﾞﾚｰ 4946306140483 1個 \5,500

502-004-78
MMI-

A601DP-DB

MMI 軽量型ﾃﾞｭｱﾙﾍｯﾄﾞ聴診器,

ﾀﾞｰｸﾌﾞﾙｰ
4946306140490 1個 \5,500

502-004-79
MMI-

A601DP-LB

MMI 軽量型ﾃﾞｭｱﾙﾍｯﾄﾞ聴診器,

ﾗｲﾄﾌﾞﾙｰ
4946306140506 1個 \5,500

502-004-80
MMI-

A601DP-BP
MMI 軽量型ﾃﾞｭｱﾙﾍｯﾄﾞ聴診器,ﾋﾟﾝｸ 4946306140513 1個 \5,500

標準価格に消費税は含んでおりません。